
 

Corning Patchk. LC Duplex 3m SM/OS2, UniBoot, E9 E787802GNZ20003

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4539603
EAN 4042673584087
Hersteller Corning
Hersteller-ArtNr E787802GNZ20003M
Hersteller-Typ E787802GNZ20003M
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Anzahl der Fasern
Kabeltyp
Länge 3m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
Mantel-Farbe
Halogenfrei nach EN 50267-2-3

Corning Patchk.

LC Duplex 3m SM/OS2, UniBoot, E9 E787802GNZ20003M Faserart Singlemode,
Kategorie OS2, Anzahl der Fasern 2, Kabeltyp Duplex, Länge 3m,
Steckverbindertyp Anschluss 1 LC-Duplex, Steckverbindertyp Anschluss 2
LC-Duplex, Mantel-Farbe gelb, Halogenfrei nach EN 50267-2-3,  Pretium EDGE
RFP Patchkabel sind mit Uniboot Stecker der nächsten Generation konfektioniert,
das besondere Design der Stecker zeigt dem Benutzer durch spezielle
Markierungen den exakten Polaritätsstatus und erlaubt das ändern der Polarität
ohne Kraftaufwand (öffnen der Duplex-Klammer)
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